REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/05/2021

ESTADO No. 047

Radicacién

76001400303120180039500

76001400303120190066200

76001400303120190066200

76001400303120190070200

76001400303120200011200

76001400303120200055400

76001400303120210013100

76001400303120210014200

Clase de Proceso

Tutelas

Verbal

Verbal

Verbal

Tutelas

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

CLARA INES MARTINEZ
COLLAZOS

MARLENY JIMENEZ ESCOBAR

MARLENY JIMENEZ ESCOBAR

CLARA MARCELA TOBON

FLORINDA RODRIGUEZ
VALENCIA

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.

COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

JHON PAUL BARRIOS DEVIA

CONJUNTO RESIDENCIAL SAN
RAFAEL

Demandado

SURA EPS

ALBA PATRICIA ROJAS

ALBA PATRICIA ROJAS

CARGA PLUS S.AS.

SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD EPS SOS

YOVANNY ARLEY FIGUEROA

CIELO ENEREIDA CASTILLO
MORENO

CONSTANZA XIMENA URIBE

Desc. Actuacion

Auto decide incidente OBS. auto Archiva incidente en
cumplimiento de la accién de tutela.

Auto requiere OBS. Requerir a la Dra. MARICELA
CARABALLI, en calidad de auxiliar de la justicia (perito), a
fin que informe a este Despacho sobre la sobre la gestion
que se le encomendd, en la diligencia publica No. 002 del
11 de Febrero de 2.020, es decir aporte el inventario
realizado.

Sentencia priemra OBS. Sentencia No. 075 del 27 de Abril
de 2021 - de restituciéon de Bien Inmueble.

Auto ordena citar sujetos procesales OBS. ADMITIR al
llamado en garantia LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE
SEGUROS,

Auto decide incidente OBS. Auto Archiva incidente por
cumplimiento de accion de tutela.

Otras terminaciones por Auto OBS. Auto termina proceso
de conformidad con el Art. 72 de la ley 1676 de 2013

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

03/05/2021

29/04/2021

29/04/2021

Folio

Cuadernc



ADMINISTRACION E

. . . BRAHIAM ANDRES AYA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 58-
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Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término lege
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.
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DIEGO ESCOBAR CUELLAR
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