#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:04/05/2021

### ESTADO No. 047

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120180039500	Tutelas	CLARA INES MARTINEZ COLLAZOS	SURA EPS	Auto decide incidente OBS. auto Archiva incidente en cumplimiento de la acción de tutela.	27/04/2021		2
76001400303120190066200	Verbal	MARLENY JIMENEZ ESCOBAR	ALBA PATRICIA ROJAS	Auto requiere OBS. Requerir a la Dra. MARICELA CARABALI, en calidad de auxiliar de la justicia (perito), a fin que informe a este Despacho sobre la sobre la gestión que se le encomendó, en la diligencia publica No. 002 del 11 de Febrero de 2.020, es decir aporte el inventario realizado.	27/04/2021		1
76001400303120190066200	Verbal	MARLENY JIMENEZ ESCOBAR	ALBA PATRICIA ROJAS	Sentencia priemra OBS. Sentencia No. 075 del 27 de Abril de 2021 - de restitución de Bien Inmueble.	27/04/2021		1
76001400303120190070200	Verbal	CLARA MARCELA TOBON	CARGA PLUS S.A.S.	Auto ordena citar sujetos procesales OBS. ADMITIR al llamado en garantía LA PREVISORA S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS,	27/04/2021		1
76001400303120200011200	Tutelas	FLORINDA RODRIGUEZ VALENCIA	SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPS SOS	Auto decide incidente OBS. Auto Archiva incidente por cumplimiento de accion de tutela.	27/04/2021		2
76001400303120200055400	Aprehension y Entrega del Bien	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	YOVANNY ARLEY FIGUEROA	Otras terminaciones por Auto OBS. Auto termina proceso de conformidad con el Art. 72 de la ley 1676 de 2013	03/05/2021		1
76001400303120210013100	Ejecutivo Singular	JHON PAUL BARRIOS DEVIA	CIELO ENEREIDA CASTILLO MORENO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	29/04/2021	49- 50	1
76001400303120210014200	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN RAFAEL	CONSTANZA XIMENA URIBE	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	29/04/2021	13- 14	1

76001400303120210014300	Ejecutivo Singular	ADMINISTRACION E INVERSIONES COMERCIALES S.A. ADEINCO S.A.	BRAHIAM ANDRES AYA MORALES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	29/04/2021	58- 63	1
-------------------------	--------------------	--	-------------------------------	---	------------	-----------	---

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término lega de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

